

1.6. Yürütücü, Danışman/lar, Araştırmacı/ların Projedeki Görevleri ve Katkı Oranları:

Unvanı, Ad-Soyadı	Uzmanlık Alanı	Projedeki Görevi	Katkı Oranı %	
1	xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx	xxxxxxxxxx	Yürütücü	xx
2	xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx	xxxxxxxxxx	Araştırmacı	xx
3	xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx	xxxxxxxxxx	Araştırmacı	xx
4	Metin girmek için buraya tıklayın veya dokununuz.	Metin girmek için buraya tıklayın veya dokununuz.	Metin girmek için buraya tıklayın veya dokununuz.	Metin girmek için buraya tıklayın veya dokununuz.
5	Metin girmek için buraya tıklayın veya dokununuz.	Metin girmek için buraya tıklayın veya dokununuz.	Metin girmek için buraya tıklayın veya dokununuz.	Metin girmek için buraya tıklayın veya dokununuz.

1.7. Kullanılacak istatistiksel yöntem, araştırma evreninin belirlenmesinde istatistikçi desteğinin alınıp alınmadığı

Evet Hayır

Gerekliyse ise Açıklayınız. Metin girmek için buraya tıklayın veya dokununuz.

1.8. Araştırmayı Destekleyen Kurum/Kuruluşlar:

<input checked="" type="checkbox"/>	Yoktur
<input type="checkbox"/>	Üniversite (belirtiniz):
<input type="checkbox"/>	TÜBİTAK
<input type="checkbox"/>	DPT
<input type="checkbox"/>	Diğer (belirtiniz): Metin girmek için buraya tıklayın veya dokununuz.
<input type="checkbox"/>	Uluslararası (belirtiniz): Metin girmek için buraya tıklayın veya dokununuz.

1.9. Araştırmayı Desteklemesi Planlanan Kurum/Kuruluşlar:

<input checked="" type="checkbox"/>	Yoktur
<input type="checkbox"/>	Üniversite (belirtiniz):
<input type="checkbox"/>	TÜBİTAK
<input type="checkbox"/>	DPT
<input type="checkbox"/>	Diğer (Metin girmek için buraya tıklayın veya dokununuz).
<input type="checkbox"/>	Uluslararası Metin girmek için buraya tıklayın veya dokununuz.

1.10. Desteğin niteliği (maddi ve/veya diğer) açıklanacak, destek verenin beklentisinin olup olmadığı, beklenti varsa niteliği, desteğin, desteği veren kurum/kuruluşa karşı deneklerin hak-mahremiyet-gizlilik-zarar görmeme ilkelerine uygun olup olmadığı belirtilmelidir. Gerekli ise ilgili belgeler başvuruya eklenmelidir

Metin girmek için buraya tıklayın veya dokununuz.

2. ARAŞTIRMANIN TASARIM, YÖNTEM VE PROSEDÜRLERİ

2.1. Etik Kurula Başvuru Statüsü

<input checked="" type="checkbox"/>	İlk başvuru
<input type="checkbox"/>	Tekrar başvuru (revizyon) Metin girmek için buraya tıklayın veya dokununuz.
<input type="checkbox"/>	Daha önce onaylanmış bir projenin devamı. Metin girmek için buraya tıklayın veya dokununuz.

2.2. Araştırmanın Niteliği

<input checked="" type="checkbox"/>	Bilimsel Araştırma
<input type="checkbox"/>	Lisans Tez Çalışması /Yüksek Lisans Tez Çalışması
<input type="checkbox"/>	Doktora Tez Çalışması
<input type="checkbox"/>	Diğer (belirtiniz) Metin girmek için buraya tıklayın veya dokununuz.

<input type="checkbox"/>	Etik Kurul kararı sonucunda yeniden düzenlenmiş başvuru	<input type="checkbox"/>	Yasal Mevzuat gereğince yapılan başvuru
2.3.Araştırmanın Türü			
<input checked="" type="checkbox"/>	Niceliksel Araştırma	<input type="checkbox"/>	Laboratuvar Araştırması
<input type="checkbox"/>	Niteliksel Araştırma	<input type="checkbox"/>	Gözlemsel Araştırma
<input type="checkbox"/>	Epidemiyolojik Araştırma	<input type="checkbox"/>	Diğer (belirtiniz) Metin girmek için buraya tıklayın veya dokununuz.

2.4.Konu ve Kapsam: Araştırmanın konusu ve kapsamı net olarak tanımlanmalı; amaç ile ilişkisi açıklanmalıdır.

ÖRNEKTİR!!!

Çalışmanın konusu; Sosyal Bilgiler Öğretmen Adaylarının Osmanlı ve Fetih Kavramına Yönelik Algılarını Ortaya Koymaktır. Bu konu çerçevesinde algıları ortaya koyabilmek amacıyla Kelime İlişkilendirme Testi yöntemi tercih edilecektir. Çalışma öğretmen adaylarının belirtilen kavramlara yönelik algılarını belirlemeyi ve ortaya koymayı kapsamaktadır. Osmanlı ve Fetih kavramları sosyal bilgiler dersi için oldukça önemli olan iki kavramdır. Bundan dolayı sosyal bilgiler öğretmenlerinin bu kavramları nasıl algıladıklarını ve bu kavramlara yönelik kavram yanılgılarını ortaya koymak önem taşımaktadır. Araştırma da bu amaçla hazırlanmaktadır.

2.5.Amaç: Araştırmanın amacı ve erişilmek istenen sonuç açık olarak yazılmalıdır. Araştırma sorularını ve hipotezi teknik olmayan bir dille anlatınız. Varsa, daha önceki çalışmalardan elde edilen ve bu çalışmayı destekleyen önbilgileri ekleyiniz.

ÖRNEKTİR!!!!

İnsanlar düşünebilmek ve düşündüklerini ifade edebilmek için kavramlara ihtiyaç duyarlar. Kavramlar sayesinde bilişsel yapılar oluşturulabilir, olay ve olgular anlamlandırılabilir ve yorumlanabilir. Bununla birlikte yeni karşılaşılan bir durumu anlamlandırabilmek ve önceki bilgilerle ilişkilendirebilmek amacıyla da kavramlardan yararlanır. Sosyal bilgiler dersi kapsamında belirlenen amaçlara ulaşabilmek için programda yer alan kavramların öğrenciler tarafından anlaşılması gerekmektedir. Çünkü öğrenciler kavramlar sayesinde düşünebilir ve düşüncelerini ifade edebilirler. Özellikle yapılandırmacı eğitim anlayışıyla birlikte önem kazanan kalıcı ve anlamlı öğrenmenin sağlanabilmesi, konu ile ilgili kavramların zihinlerde doğru şekilde yer edinmesiyle mümkün olacaktır. Kavramların öğretimi ve kavram yanılgılarını ortadan kaldırabilmek amacıyla çeşitli yöntemler kullanılmaktadır. Anlam çözümlene tabloları, kavram haritaları ve bulmacaları, kavramsal değişim metinleri, kavram ağları ve kavram karikatürleri bu yöntemlerden bazılarıdır. Kavramların nasıl anlaşıldığını ve kavram yanılgılarını ortaya çıkarabilmek amacıyla kullanılan yöntemlerden birisi de Kelime İlişkilendirme Testidir. Kelime ilişkilendirme testi yöntemi ile ilgili sosyal bilgiler eğitimi alanında çeşitli çalışmalar mevcuttur (Işık, Taşdere ve Göz, 2011; Şimşek, 2013; Deveci, Köse, ve Bayır, 2014; Aydemir, 2014; Tokcan, Yiter, Oğuz, Kesmeçi ve Karakuş, 2015; Tokcan, 2016; Tokcan ve Topkaya, 2016; Tokcan ve Yiter, 2017; Ünal ve Er, 2017; Öztürk ve Yılmaz Özcan, 2017; Karakuş, 2019). Bu çalışmalar genel olarak sosyal bilgiler dersi ile ilgili olan bazı kavramların (Atatürk ilkeleri, sosyal bilgiler, sosyal bilimler, doğal afet, Ortadoğu vb.) öğrenciler ve öğretmen adayları tarafından nasıl algılandığını ve kavram yanılgılarını ortaya koymak amacıyla hazırlanmıştır. Ancak Sosyal Bilgiler Dersi için oldukça önemli olan Osmanlı ve Fetih kavramlarının nasıl algılandığına yönelik doğrudan bir çalışmaya rastlanmamıştır. Bundan dolayı bu dersi verecek olan Sosyal Bilgiler Öğretmenlerinin Osmanlı ve Fetih

kavramlarına yönelik algılarını ortaya koymayı amaçlayan bu çalışma, bu noktadaki eksikliği giderecektir.

2.6.Yöntem: Araştırmanın tasarımı/yaklaşımları ile uyumlu olarak incelenmek üzere seçilen parametreler sıralanmalıdır. Amaç ve kapsamla uyumlu olması da gereken bu parametrelerin incelenmesi için uygulanacak yöntem ile kullanılacak materyal net bir biçimde tanımlanmalıdır. Yapılacak ölçümler (ya da derlenecek veriler), kurulacak ilişkiler ayrıntılı biçimde anlatılmalıdır. Araştırmanın evreni, örnekleme, örneklem seçme yöntemi, veri toplama araçları ve bunları kimin uygulayacağı, veri toplama araçlarının uygulanma biçimi (yüzyüze, posta vb.), araştırmadan elde edilen sonuçların yanlılığını önleyecek yöntemsel önlemler açıklanacaktır.Kullanılacak Biyolojik, Psikolojik ve/veya Teknik gibi tüm yöntemler ayrıntılı olarak açıklanmalıdır. Gönüllü katılımı bozacak ve katılımcıları suistimal edecek tehditlere karşı alınan önlemler açıklanmalıdır.

ÖRNEKTİR!!!!

YÖNTEM

Bu çalışma, nitel araştırma yöntemine uygun olarak hazırlanmaktadır. Çalışma, tarama modelinde tasarlanmıştır. Tarama modelleri, geçmişte ya da halen var olan bir durumu var olduğu şekliyle betimlemeyi amaçlayan araştırma yaklaşımıdır (Karasar, 2009, s.77). Çalışmada sosyal bilgiler öğretmen adaylarının Osmanlı ve fetih kavramlarına ilişkin bilişsel yapılarını ve kavram yanılgılarını belirleme amacı güdüldüğü için tarama modelinin kullanılması uygun görülmüştür.

Çalışma Grubu

Çalışmanın katılımcılarını Türkiye'nin güneyinde bulunan bir devlet üniversitenin eğitim fakültesinde sosyal bilgiler eğitimi anabilim dalında öğrenimlerini sürdüren 4. sınıf sosyal bilgiler öğretmen adayları oluşturmaktadır. Katılımcıların belirlenmesinde amaçlı örneklem yöntemlerinden ölçüt örneklem yöntemi kullanılmıştır. Ölçüt olarak öğrencilerin 4. sınıf olmaları esas alınmıştır. 4. sınıf öğretmen adaylarının konu hakkında daha fazla bilgi ve birikime sahip oldukları düşüncesi onların katılımcı olarak seçilmesindeki temel amaçtır.

Veri Toplama Aracı

Bu çalışmada, kelime ilişkilendirme testi (KİT) veri toplama aracı olarak belirlenmiş ve 'Osmanlı' ve 'Fetih' kavramları anahtar kavramlar olarak belirlenmiştir. Uygulamada ayrı ayrı 'Osmanlı' ve 'Fetih' kavramları bir A4 kâğıdı üzerinde 5'er kez alt alta sıralanacaktır. Alt alta 5 kez yazılmasının nedeni zincirleme cevap riskinin önüne geçmektir. Aksi halde katılımcı anahtar kavram yerine cevap olarak yazdığı kavramın çağrıştırdığı kelimeleri yazabilir (Keskin ve Örgün, 2015, s.32). Uygulamaya başlamadan önce katılımcılara kelime ilişkilendirme testine ilişkin açıklamalar yapılacak ve test uygulanırken 30 saniye içerisinde anahtar kavramın zihinlerine getirdiği ilk kavramları yazmaları istenecektir. 30 saniyelik süre, daha önceki bazı çalışmalarda da esas alınmış ve başarılı sonuçlar elde edilmiştir (Keskin ve Örgün, 2015, s.33; Polat, 2013, s.104).

Verilerin Analizi

Verilerin analiz edilmesinde betimsel analiz yöntemi kullanılacaktır. Betimsel analizde amaç ilgili formdan elde edilen verileri düzenlenmiş ve yorumlanmış şekilde okuyucuya sunmaktır. Veriler üzerinde olabildiğince az değişiklik yaparak katılımcıların görüşlerini doğrudan aktarmak betimsel analizde önem taşımaktadır (Yıldırım ve Şimşek, 2011). Bu çalışmada da elde edilen veriler (ilişkilendirilen kelimeler) katılımcılardan elde edildiği şekliyle aktarılmaya çalışılacaktır. Kelime ilişkilendirme testi uygulandıktan sonra, her bir öğretmen adayının her anahtar kavram için verdiği cevaplar tek tek belirlenecektir. Anahtar kavramlara ilişkin türetilen kelimeler belirlenecek ve bunların tekrar etme sıklıklarının gösteren frekans tabloları ve grafikler oluşturulacaktır.

Zihin haritalarının oluşturulmasında Bahar, Johnstone ve Sutcliffe'nin (1999) Kesme Noktası Tekniği esas alınacaktır. İlgili kesme noktası tekniğinde frekans tablosunda, kelime ilişkilendirme testinde yer alan bir anahtar kavrama yönelik en fazla tekrarlanan cevap kelimenin 3-5 rakam altı kesme noktası olarak alınmıştır. Ardından kesme noktası belirli aralıklarla aşağıya çekilerek, bütün anahtar kelimeler haritada belirinceye kadar işlem sürdürülür. Her kesme noktası aralığında beliren kavramlar, ilgili aralıkta yer alan sayı adedince tekrar edildiğini gösterir. Örneğin, 18-27 kesme noktası aralığına yerleşen kavramlar 18 ile 27 kadar öğretmen adayı tarafından cevap kelime olarak yazılmıştır.

2.7.Seçilmiş Kaynaklar: Araştırma konusuyla ilgili alandaki literatür taranarak, ham bir literatür listesi değil, kısa bir literatür analizi verilmelidir.

ÖRNEKTİR!!!!

Bireylerin ilgilendikleri konuyla ilgili kavramsal yapıları zihinlerinde bütüncül bir şekilde ilişkilendirememeleri nedeniyle bilişsel yapıları güçlü olarak oluşturmak mümkün olamamaktadır. Bu bağlamda bireylerin herhangi bir konuya ilişkin bilişsel yapılarını açıklamak kolay değildir. Bunu ancak kişilerin ilgili konuya ilişkin kavramları algılama biçimlerini analiz ve tespit ederek mümkün olabilmektedir (Gilbert, Boulter ve Rutherford, 1998). Kavramların öğretimi ve karam yanılgılarını ortadan kaldırabilmek amacıyla çeşitli yöntemler kullanılmaktadır. Anlam çözümleme tabloları, kavram haritaları ve bulmacaları, kavramsal değişim metinleri, kavram ağları ve kavram karikatürleri bu yöntemlerden bazılarıdır (Alkış, 2014; Dündar, 2011; Demirkaya ve Karacan, 2016, s.40). Kavramlar formal yollarla öğrenilebildiği gibi informal yollarla da öğrenilmektedir. Özellikle informal yolla öğrenilen kavramlarda kavram yanılgıları daha fazla görülmekle birlikte öğretici ya da öğrenenden kaynaklı sorunlardan dolayı formal yolla öğrenilen kavramlarda da kavram yanılgıları görülebilmektedir. Kavramların nasıl anlaşıldığını ve kavram yanılgılarını ortaya çıkarabilmek amacıyla kullanılan yöntemlerden birisi de Kelime İlişkilendirme Testidir. Kelime ilişki testleri sayesinde kişilerin bilişsel yapıları, bu yapılar arasındaki bağlantı ve zihinde var olan bilgi ağları ortaya çıkarılabilir. Bununla birlikte uzun süreli bellekte yer alan kavramlar, kavramlar arası bağlantılar ve bu bağlantıların niteliği de kelime ilişkilendirme testleri sayesinde ortaya çıkarılabilir (Bahar ve Özatlı, 2003; Ercan, Taşdere ve Ercan, 2010; Karakuş, 2019). Kelime ilişkilendirme testi yönteminde birey belirli bir zaman dilimi içerisinde kendisine verilen anahtar kavramın, zihninde çağrıştırdığı kavramları cevap olarak sunar. Bireyin herhangi bir kavrama yönelik uzun süreli belleğinden çağırarak verdiği cevabın kişinin bilişsel yapısındaki kavramları arasında ilişkileri ortaya koyduğu ve anlamsal yakınlığı gösterdiği varsayılmaktadır. Bu bağlamda anlamsal yakınlık ya da anlamsal uzaklık etkisine göre anlamsal hafızada iki kavram birbirine uzaklık bakımından ne kadar yakınsa o kadar sıkı ilişkide olduğu ve hatırlama sırasında da zihinsel araştırma daha çabuk gerçekleşeceğinden her iki kavramla ilgili cevabın daha hızlı verileceği öngörülmektedir (Bahar ve Özatlı, 2003, s.101).

Kelime ilişkilendirme testi yöntemi ile ilgili sosyal bilgiler eğitimi alanında çeşitli çalışmalar mevcuttur (Işıklı, Taşdere ve Göz, 2011; Şimşek, 2013; Deveci, Köse, ve Bayır, 2014; Aydemir, 2014; Tokcan, Yiter, Oğuz, Kesmeçi ve Karakuş, 2015; Tokcan, 2016; Tokcan ve Topkaya, 2016; Tokcan ve Yiter, 2017; Ünal ve Er, 2017; Öztürk ve Yılmaz Özcan, 2017; Karakuş, 2019). Bu çalışmalar genel olarak sosyal bilgiler dersi ile ilgili olan bazı kavramların (Atatürk ilkeleri, sosyal bilgiler, sosyal bilimler, doğal afet, Ortadoğu vb.) öğrenciler ve öğretmen adayları tarafından nasıl algılandığını ve kavram yanılgılarını ortaya koymak amacıyla hazırlanmıştır.

İmparatorluklarla ilgili tarihçilerin ilgisini çeken önemli konulardan birisi, emperyal genişlemenin altında yatan gerçek motivasyon; devletin ortaya çıkışı ve imparatorluğa dönüşümü; merkez ve merkezkaç kuvvetler arasındaki çelişkiler; imparatorlukların yükselişi ve çöküşü; boyun eğdirilmiş halklar üzerindeki farklı yönetim ve kontrol biçimleri; iletişim, taşıma ve bürokrasi gibi bütünleştirici ve iletken ağlar; imparatorluk coğrafyasındaki egemen üretim tarzı ve imparatorluğun kaderini etkileyen dış faktörler (ör: “barbar” istilaları, ekolojik krizler) sayılabilir (Ünlü, 2010, s.239). Osmanlı Devleti'nin ve onun en önemli unsurlarından birisi olan fetih kavramının sosyal bilgiler öğretmen adayları tarafından nasıl algılandığının ortaya çıkarılmasının son derece önemli olduğu öngörülmektedir. Öğretmen adayları gelecekte sosyal bilgiler dersini verecek olan öğretmenlerdir. Onların Osmanlı ve fetih kavramlarına ilişkin algıları ders verdikleri öğrencilere de etki edecektir. Sosyal bilgiler dersinin içeriği ve öğretim programında yer alan tarih içerikli konuların ağırlığı da düşünüldüğünde bu ifadeler daha iyi anlaşılacaktır. 2018 yılında yayınlanan Sosyal Bilgiler Dersi Öğretim Programı incelendiğinde içeriğinde ağırlıklı olarak tarih konuları olan ‘Kültür ve Miras’ öğrenme alanı altı ve yedinci sınıflarda diğer öğrenme alanlarından daha fazla bir süreye sahiptir. Bununla birlikte Türk tarihinin 600 yılı aşkın döneminde söz sahibi olan Osmanlı ve onun fetih anlayışının öğretmen adayları tarafından nasıl algılandığı araştırılmaya değer bir konudur. Bu kavramların algılanmasının yanında kavram yanılgılarının tespiti de son derece önemlidir. Çünkü, kısa bir süre sonra ilkököl ve ortaokul öğrencilerinin zihinsel yapılarının şekillenmesinde başat rol oynayacağı varsayılan sosyal bilgiler öğretmenlerinin doğru, anlamlı ve istendik bir tarih algısıyla donanmış olmaları pedagojik bağlamda elzemdir.

3. OLGULAR / KATILIMCILAR VE ÖRNEKLEME

3.1. Çalışmanız olgular/ katılımcılara yönelik gözlem, görüşme veya girişimleri içeriyor mu?		3.2. Örneklem Evreni nedir?	
<input checked="" type="checkbox"/> Evet	<input type="checkbox"/> Hayır	Örneklem Büyüklüğü Nedir?	ÖRNEKTİR!!!! Çalışma grubunu Akdeniz

		Üniversitesi Eğitim Fakültesi Sosyal Bilgiler Öğretmenliği bölümünde okuyan yaklaşık olarak 128 öğretmen adayı oluşturmaktadır.
Hayır ise açıklayınız:	Örneklem büyüklüğü Nasıl Belirlendi?	
Metin girmek için buraya tıklayın veya dokununuz.	ÖRNEKTİR!!!! Hedef grup 4. Sınıf öğrencileri olduğu için tamamına ulaşılmaya çalışılacaktır.	

3.3. Veri Toplama Aracının/Araçlarının Türü:			
<input checked="" type="checkbox"/>	Anket	<input type="checkbox"/>	Veri kaynakları taraması
<input type="checkbox"/>	Ses ve/veya görüntü kayıtları	<input type="checkbox"/>	Sistem-model geliştirme çalışması
<input checked="" type="checkbox"/>	Görüşme	<input type="checkbox"/>	Ölçek (skala) geliştirme çalışması
<input type="checkbox"/>	Dosya taraması	<input type="checkbox"/>	Diğer (Belirtiniz):
<input type="checkbox"/>	Bilgisayar ortamında test/anket		

3.4. Veri Toplanması Planlanan Dönem:			
Bu kısımda veri toplama sürecinin başlangıç ve bitiş tarihi verilmelidir. Veri toplama tarihinin başlangıcı Etik Kurul onayının alınmasından önce olamaz. Bu yüzden proje başlamadan en az 1 ay önce etik kurula başvuru yapılması önerilmektedir.			
Başlangıç Tarihi:	XXXXXX	Bitiş Tarihi:	XXXXXX

3.5. Veri Toplanması Planlanan Yerler/Mekanlar, Kurum ve Kuruluşlar:			
1	ÖRNEKTİR!!!! -Antalya Merkez Bilim ve Sanat Merkezinde (BİLSEM)	4	Metin girmek için buraya tıklayın veya dokununuz.
2	ÖRNEKTİR!!!! - Akdeniz Üniversitesi Eğitim Fakültesi	5	Metin girmek için buraya tıklayın veya dokununuz.
3	Metin girmek için buraya tıklayın veya dokununuz.	6	Metin girmek için buraya tıklayın veya dokununuz.

Eğer veri toplanacak yer sayısı daha fazla ise, son satırı virgül ile ayırarak sıralayınız.

3.6. Örnekleme en iyi tanımlayan seçenekleri işaretleyiniz.			
<input type="checkbox"/>	Okulöncesi Çocuklar	<input type="checkbox"/>	Kadınlar
<input type="checkbox"/>	İlköğretim Öğrencileri	<input type="checkbox"/>	Erkekler
<input checked="" type="checkbox"/>	Lise Öğrencileri	<input type="checkbox"/>	İşsiz Yetişkinler
<input checked="" type="checkbox"/>	Üniversite Öğrencileri	<input type="checkbox"/>	Zihinsel Engelli Bireyler
<input type="checkbox"/>	Çocuk İşçiler	<input type="checkbox"/>	Fiziksel Engelli Bireyler
<input type="checkbox"/>	Yabancı ülke vatandaşları	<input type="checkbox"/>	Türkçe okuma, konuşma ve anlaması olmayan kimseler
<input type="checkbox"/>	Yetişkinler	<input type="checkbox"/>	Mahkumlar/Tutuklular
<input type="checkbox"/>	Yaşlılar	<input type="checkbox"/>	Diğer (belirtiniz)

3.7. Katılımcıların Bilgilendirmesi		Evet	Hayır
1	Katılımcılara katılımlarının gönüllü olduğunu bildirecek misiniz?	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
2	Katılımcıları araştırmadan istedikleri zaman ve herhangi bir nedenle geri çekebileceklerini bildirir misiniz?	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
3	Katılımcılara, verilerinin tam gizlilikle ele alınacağını ve yayınlandıysa verilerin kendileri olarak tanımlanamayacağını bildirir misiniz?	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
4	Araştırmacı / ekibin iletişim bilgilerini içerecek bir bilgi sayfası sağlayacak mısınız?	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
5	Katılım için yazılı onay alacak mısınız?	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
6	Katılımcıları katılımlarının sonunda bilgilendirir misiniz (yani, onlara çalışmanın ve amaçlarının ve hipotezlerinin bir açıklamasını verir misiniz)?	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
7	Katılımcılara yazılı bilgilendirme sağlayacak mısınız (yani, iletişim bilgilerinizi ve çalışmanın açıklamalarını gösteren, saklayabilecekleri bir sayfa)?	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>
8	Anket kullanıyorsanız katılımcılara cevaplamak istemedikleri soruları atlama seçeneği sunacak mısınız?	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
9	Bir deney yapıyorsanız, katılımcılara ana deneysel prosedürleri önceden açıklayacak mısınız, böylece ne beklemeleri gerektiği konusunda bilgilendirilecekler mi?	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
10	Araştırma gözlemsel ise katılımcılardan gözlemlenmelerini rızalarını isteyecek misiniz?	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>

3.8. Tüm katılımcıların, projenin amaçları ve metodolojisi ile çalışmadan ayrılmaları halinde saygı duyulacağını ve takdir edileceklerini ve önemli düzeyde stres, endişe veya rahatsızlık hissetmemelerini temin etmek bir araştırmacının yükümlülüğü olduğu hakkında tam olarak bilgilendirilmelerini sağlayınız. Lütfen katılımcıların ne zaman ve nasıl bilgilendirileceklerini ya da yapılmayacaksa gerekçesini açıklayın. (En fazla 300 kelime)

ÖRNEKTİR!!!!

Araştırmada katılımcılar araştırmacılar tarafından uygulama öncesinde konu hakkında ve kendilerinden istenilenler hakkında ve kişisel bilgilerinin hiçbir şekilde paylaşılmayacağı konusunda bilgilendirilecektir. Bu bilgilendirme sonrasında araştırmaya katılımın gönüllü olduğu belirtilecek ve istememeleri halinde araştırmaya katılmayabilecekleri hatırlatılacaktır.

3.9.Örneklemin seçme ve çıkma/çıkarılma koşulları açık ve net olarak belli midir?

Açıklayınız:

ÖRNEKTİR!!!! Sosyal Bilgiler Öğretmenliği 4. Sınıf öğrencilerinin hepsinin (kendi isteği ile araştırmaya katılmak istemeyenler hariç) araştırmaya dahil edilmesi planlanmaktadır. Kelime ilişkilendirme testleri boş olan katılımcıların verileri araştırmaya dahil edilmeyecektir

3.10. Olgular çalışmaya nasıl dahil edilecekler? Olgulara çalışmaya katılmalarından dolayı herhangi bir teşvik verilecek mi?

ÖRNEKTİR!!!! Katılımcılardan KİT'i samimi ve doğru bir şekilde cevaplamaları beklenecek. Herhangi bir teşvik verilmeyecektir

3.11.Olguların/katılımcıların araştırmanın belirli aşamalarında uygulayacakları işlemler/görevler varsa tanımlayınız.

ÖRNEKTİR!!!! Araştırma verileri tek seferde toplanacak ve veri toplama aracı olarak KİT kullanılacaktır. Katılımcıların kendilerine verilen KİT'leri uygun şekilde doldurmaktan başka yapmaları gereken bir görevi yoktur.

3.12. Kontrol Grubu Sayı ve Niteliği

XXXXXXXXXX

3.13. Beklenen katılımcı sayısı:

ÖRNEKTİR!!!!185 öğrenci devam ediyor olduğu için, gelecek dönemde de yakın sayılarda katılımcının çalışmaya dahil olması beklenmektedir

--	--

3.14.Çalışma Prosedürleri¹:

ÖRNEKTİR!!!!

Araştırma nitel araştırma yöntemine uygun olarak tarama modelinde hazırlanacaktır. Öncelikle Veri toplama aracı olarak kullanılacak Kelime İlişkilendirme Testi hazırlanacak daha sonra belirlenen katılımcılara bu test uygulanacaktır. Yöntem kısmına ilişkin detaylı bilgiler yukarıda sunulmuştur. Uygulamanın toplu olarak yapılması planlanmakta ve içeriği itibarı ile kısa sürmesi düşünülmektedir. Araştırma verileri tahmini olarak 20 dakikada toplanabilecektir. Veriler araştırmacılar tarafından betimsel analiz yöntemiyle analiz edilecek frekans ve grafikler şeklinde raporlaştırılacaktır. Araştırmanın genel olarak ise 3 ayda tamamlanması planlanmaktadır.

¹ Çalışmada uygulanacak işlemleri mümkün olduğunca sıralı ve detaylı olarak yazınız. Aşağıdaki bilgileri eklemeyi unutmayınız:

- Yöntemsel Süreç Aşamaları
- Anket Mülakat vb. girişimlere dair detaylar
- Denekler/olgularla olan bağlantıların sayı, sıklık, süre ve türleri (ziyaretler, telefon konuşmaları, internet anketi, vb.)
- Her bir denek/olgu için katılım süresi, Araştırmanın süresi (veri analizi dahil) belirtilmelidir.

3.15. Araştırmanın seyri (yöntemin uygulandığı ve uygulanmadığı dönemler, yöntem sonrası izlem):	3.16. Etkinin ölçme ve değerlendirilmesi nasıl yapılacaktır?
ORNEKTİR!!!! Alanyazın ve ilgili öğretim programının incelenmesi sonucunda belirlenen Osmanlı ve Fetih kavramlarına yönelik KİT hazırlanacak belirlenen zamanda toplu olarak uygulanacak ve veriler betimsel analiz ile analiz edilerek raporlanacaktır.	ORNEKTİR!!!! Katılımcılardan elde edilen veriler betimsel analiz yöntemiyle analiz edilecektir. Her katılımcının verdiği yanıtlar tek tek değerlendirilecek ve frekans tablosuna işlenecektir. Bütün katılımcılardan elde edilen veriler frekans tablosuna işlendikten sonra veriler toplu olarak değerlendirilecek ve toplu frekans tablosu oluşturulacaktır. Sonrasında kesme noktaları belirlenecek ve bunlara yönelik grafikler hazırlanacaktır.

3.17. Araştırmada Ölçek Kullanılacak mı?	3.18. Araştırmacılar, araştırma konusunda bilgilendirildi mi?
<input checked="" type="checkbox"/> Evet <input type="checkbox"/> Hayır	<input checked="" type="checkbox"/> Evet <input type="checkbox"/> Hayır
Evet ise ölçek izni alındı mı?	Hayır ise Açıklayınız.
<input checked="" type="checkbox"/> Evet <input type="checkbox"/> Hayır (Araştırma İade Olacak-Ölçek izni alınmaz)	Metin girmek için buraya tıklayın veya dokununuz.

4. ARAŞTIRMANIN RİSKLERİ VE YARARLAR

4.1. Aşağıdaki listeden çalışmanızla ilişkili olabilecek potansiyel risklerin tümünü işaretleyiniz.	
<input type="checkbox"/> Aldatıcı tekniklerin kullanımı	<input type="checkbox"/> Yasadışı aktivitenin tespit edilmesi
<input type="checkbox"/> Araştırma katılımcıların fiziksel veya ruhsal sağlıklarını tehdit edici sorular içeriyor.	<input type="checkbox"/> Özel kayıtların kullanımı (eğitim ver tıbbi kayıtlar)
<input type="checkbox"/> Çocuk, eş veya yaşlı istismarının tespit edilmesi	<input type="checkbox"/> Anket ve mülakatlarda kişisel veya hassas verilerin incelenmesi (özel davranışlar, işverenin değerlendirmesi)
<input type="checkbox"/> Psikolojik veya sosyal durumun duygusal yoksunluk, sosyal yalıtım ve psikolojik stres gibi alanlarda etkilenmesi ya da manipülasyonu	<input type="checkbox"/> Denek veya deneğin ailesinin mahremiyetinin sosyal veya ekonomik risk oluşturabilecek şekilde olması
<input type="checkbox"/> Bazı katılımcılar tarafından hassas, rahatsız edici, tehdit edici veya aşağılayıcı bulunabilecek materyalin sunulması	<input type="checkbox"/> Diğer (belirtiniz)
<input checked="" type="checkbox"/> Risk yok (Bu seçenek üstteki seçeneklerden hiç biri işaretlenmemişse işaretlenebilir.)	
4.2. Araştırma katılımcılara herhangi bir şekilde yanlış bilgi vermeyi, ya da çalışmanın amacını tamamen gizli tutmayı gerektiriyor mu?	4.3. Olguların/katılımcıların refahını korumak ve olası risk ve zararları en aza indirmek için hangi önlemlerin alındığını açıklayınız. Eğer araştırmanın örneklemini hassas popülasyonlar içeriyorsa lütfen her bir grubu tanımlayarak açıklayıcı birer paragraf yazınız.
<input type="checkbox"/> Evet <input checked="" type="checkbox"/> Hayır	ÖRNEKTİR!!!! Araştırma verilerinin toplanması ve temelde araştırmanın konusu katılımcılar için bir risk durumu oluşturmamaktadır. Katılımcılar ise üniversite öğrencileri olduğu için hassas bir grup değildir.
Evet ise açıklayınız: Metin girmek için buraya tıklayın veya dokununuz.	
4.4. Katılımcıların kişilik hakları ve özel bilgileri korunmakta mıdır?	4.5. Araştırmaya reşit olmayan çocuklar, kısıtlı ya da engelliler katılmakta mıdır?
<input checked="" type="checkbox"/> Evet <input type="checkbox"/> Hayır	<input checked="" type="checkbox"/> Evet <input type="checkbox"/> Hayır

Hayır ise açıklayınız: Mahremiyetle ilgili bilgilere ulaşılmayacak ve kullanılmayacaktır.	Evet ise açıklayınız ÖRNEKTİR!!!! (Çalışmada “Veli İzin Formu” yer almakta mıdır?): <input checked="" type="checkbox"/> Evet <input type="checkbox"/> Hayır
---	---

4.6. Katılımcılara araştırmanın niteliği hakkında yeterince açık ve anlaşılabilir bilgi verilmekte mi (gönüllü katılım formu_Aydınlatılmış onam Formu Form No : 04)?	4.7. Gönüllü katılımı bozacak ve katılımcıları suistimal edecek tehditlere karşı ne gibi önlemler alınmıştır?
<input checked="" type="checkbox"/> Evet <input type="checkbox"/> Hayır	Açıklayınız:ÖRNEKTİR!!!! Katılım gönüllülük esasına uygun olacağı için gönüllü olmayanların sınıftan çıkmasına müsaade edilecektir. Geriye kalanların gönüllü oldukları varsayıldığından herhangi bir olumsuz durumun yaşanacağı düşünülmektedir.
4.8. Araştırma, dil, ırk, milliyet, renk, cinsiyet, engellilik, siyasi düşünce, felsefi inanç, din veya mezhep farklılığını ortaya çıkabilecek sorular içeriyor ise, bu hususta gizlilik sağlanabilecek mi?	4.9. Araştırma bireylerin özel hayatlarına veya kişisel verilerine müdahale teşkil edebilecek sorular içeriyor mu? İçeriyor ise, bu hususlara ilişkin aydınlatılmış onam ve veri toplama izin formu hazırlandı mı?
<input type="checkbox"/> Evet <input checked="" type="checkbox"/> Hayır	<input type="checkbox"/> Evet <input checked="" type="checkbox"/> Hayır
Evet ise açıklayınız: ÖRNEKTİR!!!! Araştırmada kullanılan ölçekler bu tarz sorular içermemektedir.	Evet Açıklayınız: ÖRNEKTİR!!!! Araştırmada kullanılan ölçekler bu tarz sorular içermemektedir.

4.10. Bireylerin çalışmaya katılmaktan elde etmeyi bekledikleri yararları tanımlayınız. Eğer yoksa 'yok' yazınız.
xxx xxx xxx xxx

5. GİZLİLİK VE MAHREMİYET

5.1.Araştırmacılar aşağıdaki listede verilmiş olan kişisel bilgiler/ kimlik bilgilerinden herhangi birini toplayacak ya da bu bilgilere erişebilecek midir? Lütfen geçerli seçeneklerin TÜMÜNÜ işaretleyiniz.	
<input type="checkbox"/> Ad Soyad	<input type="checkbox"/> Telefon, veya Faks Numarası
<input type="checkbox"/> Posta veya Elektronik Adres	<input type="checkbox"/> Sağlık Kayıtları
<input type="checkbox"/> Ehliyet, Ruhsat, Taşıt Plakası vb.	<input type="checkbox"/> IP Adresi
<input type="checkbox"/> İmza, El yazısı örnekleri	<input type="checkbox"/> Kişisel Fotoğraf/Görüntü kaydı/Ses kaydı
<input type="checkbox"/> Banka Kayıtları	<input type="checkbox"/> Ticari Şirket Kayıtları
<input type="checkbox"/> Biyometrik Kimlik Tanımlayıcısı (Parmak İzi, Avuç İzi, Retina deseni vb.)	<input type="checkbox"/> Diğer (belirtiniz)
<input checked="" type="checkbox"/>	Araştırma ekibinden hiç kimsenin hiçbir kişisel bilgiye erişimi olmayacaktır.

5.2. Yukarıda belirttiğiniz tanımlayıcı bilgilere neden ihtiyacınız olduğunu herbiri için ayrı ayrı ve detaylı olarak açıklayınız.

ÖRNEKTİR!!!!

Cinsiyetlere ilişkin bilginin istenmesinin temel nedeni belirlenen kavramlara yönelik algıların cinsiyetlere göre farklı olup olmadığını tespit etmek amaçlıdır.

5.3. Veri Bilgisinin nasıl saklanacağını ve gizliliğinin nasıl sağlanacağını, bilgiyi saklayacağınız/ depolayacağınız yöntemleri de içerecek şekilde tarif ediniz. Uygun seçeneklerin TÜMÜNÜ işaretleyiniz.

5.3.1 Araştırma verileri nasıl kayıt altına alınacak?	5.3.2. Veriler nasıl depolanacak?	5.3.3. Katılımcının mahremiyeti nasıl korunacak?
<input type="checkbox"/> Veri Girişi Tablosu	<input checked="" type="checkbox"/> Bilgisayar	<input checked="" type="checkbox"/> Kodlama
<input checked="" type="checkbox"/> Bilgisayar	<input checked="" type="checkbox"/> Bulut Depolama	<input type="checkbox"/> Veri ve Numunelere Sınırlı Erişim
<input type="checkbox"/> Veri tabanı	<input type="checkbox"/> Kilitli Dosya Dolabı	<input type="checkbox"/> Adıyla Tanımlanacak
<input type="checkbox"/> Online Ölçümleme yöntemleri	<input checked="" type="checkbox"/> Kilitli ofis	<input type="checkbox"/> Belirsiz olacak
<input type="checkbox"/> (Diğer Belirtiniz)	<input type="checkbox"/> Diğer (Belirtiniz):	<input type="checkbox"/> Diğer (Belirtiniz):

5.4. Olgulara ait kimlik bilgilerine / kişisel tanımlayıcı bilgilere kimlerin erişim hakkı olacağını yazınız. Yetkisi olmayan kişilerin kimlik tanımlayıcı verilere erişimini engellemek için alınan önlemleri detaylı olarak açıklayınız.

ÖRNEKTİR!!!!

Katılımcılara ait cinsiyetlerinden başka hiçbir kimlik bilgisi istenmeyecektir. Toplanan verilere sadece yürütücünün ve araştırmacıların ulaşma izni olacaktır. Başka kimseyle

5.5. Araştırma tamamlandıktan sonra olgulara ait kimlik bilgileri ile ne yapılacaktır? Eğer veriler yok edilecekse, lütfen bunun ne zaman ve ne şekilde yapılacağını tanımlayınız.

ÖRNEKTİR!!!!

Kimlik bilgileri toplanmayacaktır.

5.6. Araştırma sonuçlarından yapılacak yayınlarda isim ya da diğer kişisel tanımlayıcılar kullanılacak mıdır?

Evet

Hayır

Evet Açıklayınız: (Hangi veriler neden?)

Metin girmek için buraya tıklayın veya dokununuz.

5.7. Araştırmadaki katılımcıların kimlikleri rapor içeriğinde tanımlanacak mı?	Gerekli Açıklama	5.8. Araştırma verilerine araştırma personelinin dışındaki kişilerin proje verilerine ulaşım hakkı olacak mı? Evet ise neden?
<input type="checkbox"/> Adıyla tanımlanacak (Gerekçesini açıklayınız)	Metin girmek için buraya tıklayın veya dokununuz.	<input type="checkbox"/> Evet
<input type="checkbox"/> Bir kod verilerek ya da genel olarak (erkek çiftçi gibi) tanımlanacak (Detayını açıklayınız)	Metin girmek için buraya tıklayın veya dokununuz.	<input checked="" type="checkbox"/> Hayır
<input type="checkbox"/> Organizasyon adıyla tanımlanacak	Metin girmek için buraya tıklayın veya dokununuz.	<input type="checkbox"/> Evet ise (Belirtiniz):
<input type="checkbox"/> Diğer	Metin girmek için buraya tıklayın veya dokununuz.	<input type="checkbox"/> Belirsiz olacak

6. ONAM PROSEDÜRÜ

Etik kurullarımız, araştırmanın risk içerdiği durumlarda aydınlatılmış yazılı onam istemektedir. Buna ek olarak, bebekler veya çocukların katılacağı çalışmalarda ebeveyn ya da kanuni temsilcisinin yazılı izin gerekmektedir. Altı yaş üstü çocukların katıldığı araştırmalarda ayrıca çocuk rıza formu (aydınlatılmış onam formu) hazırlanmalıdır.

6.1. Gönüllülerden/katılımcılardan alınacak olan aydınlatılmış onam formu alındı mı? (Form No 04)		6.2. Veli / vasi ya da yetkili kişilerden aydınlatılmış onam formu alındı mı? (Form No 04)	
<input type="checkbox"/> Evet	<input checked="" type="checkbox"/> Hayır	<input type="checkbox"/> Evet	<input checked="" type="checkbox"/> Hayır
Hayır ise açıklayınız: ÖRNEKTİR!!!! Katılımcılara anket uygulanmadan önce gerekli açıklamalar yapılacak, arkasından aydınlatılmış onam formu verilecek, aydınlatılmış onam formunu imzalayarak çalışmaya gönüllü olarak katılmak isteyenlere anket uygulanacaktır.		Hayır Açıklayınız: ÖRNEKTİR!!!! Araştırmanın içeriği ya da kullanılan ölçekler, katılımcılar açısından risk içermemektedir.	

6.3. Olgular/Katılımcılardan aydınlatılmış onam formunun nasıl alınacağını açıklayınız. (Aşağıdaki konuların tümüne açıklık getirilmelidir).

Kimler (Ad Soyad) onam formunu alacak? (Bu kişilerin bölüm 1.3'de listede olduklarından emin olunuz, eğer bulunmuyorlarsa nedenini açıklayınız) Katılımcılar çalışmaya katılıp katılmamaya karar vermek için ne kadar süre düşünme hakkına sahip olacaklar? Ne zaman ve ne şekilde onam alınacak? (Yüz yüze, telefonda, posta yoluyla, internet aracılığıyla, vb.)

ÖRNEKTİR!!!!

Aydınlatılmış onam formu katılımcılara anket formları dağıtılmadan önce verilecek, onay alınanlara katılımcı olarak anket formları dağıtılacaktır.

7. ÇIKAR ÇATIŞMASI / ÇAKIŞMASI

Yürütücünün ve / veya bu başvuruda tanımlanan proje ile bağlantısı olan diğer araştırmacılarından herhangi birisinin bu araştırma ile ilgili mevcut veya potansiyel çıkar çatışması / çakışması var mıdır?	
<input type="checkbox"/> Evet	Evet ise açıklayınız
<input checked="" type="checkbox"/> Hayır	Metin girmek için buraya tıklayın veya dokununuz.

7. EKLER

1	Katılımcı İzin(Beyan) formu (Form No:07)	<input checked="" type="checkbox"/>
2	Katılımcı bilgi formu, Aydınlatılmış Onam Formu (Form No 04)	<input checked="" type="checkbox"/>
3	Katılımcı bilgilendirme belgesi	<input checked="" type="checkbox"/>
4	Ölçek (ler) ve Ölçek izinleri	<input checked="" type="checkbox"/>
5	Anahat protokolü	<input type="checkbox"/>
6	Mülakat Formu ve Soruları	<input checked="" type="checkbox"/>
7	Proje risk değerlendirmesi	<input type="checkbox"/>
8	Seyahat riski değerlendirmesi	<input type="checkbox"/>
9	Orijinal etik değerlendirme (yalnızca yeniden onay)	<input type="checkbox"/>
10	Veri yönetim planı (Başvuru Formu haricinde varsa)	<input type="checkbox"/>
11	Yerel izinler / lisanslar (EEA dışı)	<input type="checkbox"/>
12	Diğer etik inceleme formları	<input type="checkbox"/>

13	Gerektiğinde imzalı gizlilik taahhüt formu.	<input type="checkbox"/>
14	Araştırmada kullanılacak kişisel veri toplama ve gizlilik formu (gönüllülerin onayına sunulacak form)	<input type="checkbox"/>
15	Reşit ve ehil olmayan denekler için “veli onay formu” (Aydınlatılmış Onam Formu içinde).	<input checked="" type="checkbox"/>
16	Diğerleri (lütfen listeleyin):	<input type="checkbox"/>
17	Bütçe Formu (Form No 02)	<input checked="" type="checkbox"/>
18	Araştırmacı Bilgilendirme Formu (Form No 03)	<input checked="" type="checkbox"/>
19	ÖRNEKTİR!!!! Örneğin; Kelime İlişkilendirme Testi	

8.TAAHHÜTNAME

8.1. İşbu başvuru formuyla, başvuru sahibi (koordinatör/sorumlu araştırmacı) olarak;

- Bu projenin eş zamanlı olarak başka bir etik kurula sunulmadığını,
- Başvuru dosyasında yer alan bilgilerin doğru olduğunu,
- Araştırmanın protokole, ilgili mevzuata, Akdeniz Üniversitesi Bilimsel Araştırma Etik Yönergesine, güncel kılavuzlara, güncel Helsinki Bildirgesi ve İyi Klinik Uygulamaları ilkelerine uygun olarak gerçekleştirileceğini, Etik Kurul incelemesine sunulan bilgiler/yöntemler/formlar kullanılmak suretiyle çalışmamı yürüteceğimi
- Önerilen saha/laboratuvar/klinik araştırmanın gerçekleştirilebilir nitelikte olduğunu,
- Araştırma ekibini (laboratuvar ekibi dahil) araştırma hakkında bilgilendirdiğimi,
- Araştırmanın Etik Kurul tarafından onaylandığı tarihten itibaren 6 (altı) ay içinde başlatılmadığı veya araştırmadan vazgeçildiği durumda, konu ile ilgili olarak Kurulunuza bildireceğimi,
- Araştırma ekibinde ortaya çıkacak değişiklikler ve araştırma protokolünde amaç, yöntem vb gibi değişikliklerde, sözkonusu değişikliğin gerçekleştirilmesinden önce, durumu Kurulunuza bildireceğimi,
- Araştırma tamamlandığında, bir yıllık azami süre içerisinde, "araştırma sonuç raporunu" ve makale olarak yayımlandığında, makalenin tam metin kopyasını Etik Kurula sunacağımı,
- Proje yürütücüsü, proje kaynaklı yayınlarda, projede emeği geçen tüm araştırmacıların isimlerinin emekleriyle orantılı şekilde yer almasına yönelik önlemleri almakla yükümlü olduğunu,
- Araştırma kapsamında yapılacak test, laboratuvar tetkikleri, hekim muayenesi, kimyasal madde ve tıbbi cihazların kullanımı, vb işlem bedellerinin; kamuya ait fon, Sosyal Güvenlik Kurumu ve bütçelerden veya özel sağlık sigortalarından karşılanmayacağını araştırmaya iştirak etmiş gönüllülere ödetilmeyeceğini veya hastane döner sermayesine yansıtılmayacağını, söz konusu bedellerin projeyi destekleyen kuruluş veya tarafımdan karşılanacağını,
- Araştırmanın her türlü maddi (destekleyicinin karşıladığının dışındaki giderler) ve hukuki sorumluluğunu üstlendiğimi,
- Akdeniz Üniversitesi Senatosu'nun ../2020 tarih ve sayılı kararı ile kabul edilen Akdeniz Üniversitesi Etik Kurulu Yönergesi gereğince, Etik Kurul kararları öneri niteliğinde olup, kurulun olumlu veya olumsuz görüşüne karşın, yapılan uygulamalarda yasal sorumluluk araştırmacıya veya uygulayıcıya ait olduğunu,
- Araştırmanın tüm üniversite, yasal ve yerel etik standartlara uygun olarak yürütüleceğini,
- Bu başvuru formunda verilen bilimsel varsayım ve düşünceler dışındaki bütün bilgilerin doğru ve eksiksiz olduğunu;
- Aksini açıkça belirtmediğim/belirtmediğim takdirde, bu formla yapılan öneri yer alan tüm resim ve ekli belge ile yayınların sahsımın/sahsımızın özgün eseri olduğunu ve hiçbir yerde yayımlanmadığını,
- Akdeniz Üniversitesi Bilimsel Araştırma ve Yayın Etiği Kurullarının 5846 sayılı Fikir ve Sanat Eserleri Kanunu anlamında sahsımıza ait olduğu beyan edilen eserleri çoğaltma, yayma ve umuma iletme haklarına sahip olduğunu,
- Proje kapsamında elde edeceğim/edeceğimiz bilgi ve verilerin, ilgili mevzuat çerçevesinde sorumlu kamu, kurum ve kuruluşlara verilmesi gerektiğinde, bu mevzuat hükümleri çerçevesinde gerekli tüm işlemleri yerine getireceğimi/getireceğimizi,
- Üniversite Bilimsel Araştırma ve Yayın Etiği Kurulu Çalışma Esasları/Yönetmeliği kapsamında etiğe aykırı davranışı tespit edilerek haklarında yaptırım uygulanmasına karar verilmiş olup, buna ilişkin kararda belirtilen yaptırım süresini tamamlamamış kişilerin proje ve/veya araştırma ekibinde yer almadığını,
- Bu proje önerisinin taslatka belirtilenden başka bir kurum (ulusal veya uluslararası) tarafından desteklenmekte olmadığını ve başvuru sonuçlanana kadar desteklenmek üzere başka bir kuruma (ulusal veya uluslararası) sunmayacağımızı/sunmayacağımızı,
- Akdeniz Üniversitesi Bilimsel Araştırma ve Yayın Etik Kurullarının bu form ile yaptığım/yaptığımız proje önerisini kabul etmek zorunda olmadığını ve Etik Kurullar tarafından yapılacak ve/veya yaptırılacak değerlendirme içerik ve sonucuna itiraz etmeyeceğimi/etmeyeceğimizi (yargı yolu hariç),
- Türkiye Cumhuriyeti Kanunlarına ve sair mevzuat hükümleri ile Akdeniz Üniversitesi Bilimsel Araştırma ve Yayın Etiği yönergesi değerlendirme, kural ve usullerini bildiğimi/bildiğimizi ve bu hükümlere uygun hareket edeceğimi/edeceğimizi;
- Araştırma, tez vb. önerisinde beyan edilenler dışında, Öneri formunda yer alan faaliyetlere ilişkin desteklenmesi istenen maliyet/gider kalemleri için kamu kurum ve kuruluşlarından veya Türkiye'nin taraf olduğu uluslararası anlaşmalara dayalı olarak sağlanan fonlardan geri ödemesiz başka bir Ar-Ge desteğinin nakdi olarak sağlamadığımı/sağlamadığımızı, bu taahhüdün imza tarihi itibarıyla bu nitelikte sağlanmış veya sağlanmakta olan desteklere ilişkin bilgilerin tümünün bu form ve eklerinde beyan ettiğimi/ettiğimizi,
- Proje önerisinde geliştirilmesi hedeflenen çıktılarn (teknoloji, ürün, süreç, modül, yöntem, yazılım, veri, rapor vb.) tamamını veya bir kısmını önerinin sunulduğu tarih itibarıyla bir kamu kurum veya kuruluşuna bedeli karşılığında taahhüt etmediğimi/etmediğimizi, aksi takdirde önerinin değerlendirmeye alınmayacağını ve öneri için uygun kararı verilse dahi, öneri araştırma başlamadan önce böyle bir taahhüde girildiği takdirde, bu kararın iptal edileceğini bildiğimi/bildiğimizi,
- Öneri araştırmada geliştirilmesi hedeflenen çıktılarn (teknoloji, ürün, süreç, modül, yöntem, yazılım, veri, rapor vb.) tamamının veya bir kısmının bir kamu kurum veya kuruluşuna bedeli karşılığında taahhüt edilmesi durumunda, bu hususu için verildiği tarihi (ihale kararının onaylandığı veya ihalesiz alımlarda sipariş / ise başlama talimatının verildiği tarih) takip eden 15 gün içinde ETİK KURULA bildireceğimi/bildireceğimizi, gerçeğe aykırı bildirimde bulunduğum/bulduğumuz veya zamanında ve gereği gibi bildirimde bulunmadığım/bulunmadığımız takdirde olası zararlara ilişkin sorumluluğumuz saklı kalmak kaydıyla İZİNİN İPTAL EDİLECEĞİNİ bildiğimi/bildiğimizi;
- Öneri araştırma, tez vb. Proje için Etik kurul İzin kararı verilmesi öncesinde veya sonrasında, başvuru konusu projenin Etik Kurul ile işbirliği içerisinde veya bizzat Etik Kurul tarafından yürütüldüğü veya izin verildiği anlamına gelebilecek açıklamalar yapmayacağımızı;
- Yürütücünün, Öneri araştırma, tez vb. Proje için gerekli olması durumunda, yasal izin belgesinin ve etik kurul belgesinin başvuru aşamasında Etik Kurula sunulmasından sorumlu olduğunu, bu belgelerin tamamlanmaması durumunda izin verilmeyeceğini bildiğimi/bildiğimizi;

Yukarıda uymayı kabul ve taahhüt ettiğim/ettiğimiz kurallara uymadığımızın ve/veya verdiğim/verdiğimiz bilgilerde gerçeğe aykırı beyanda bulunduğumuzun saptanması halinde, Üniversite Etik Kurulları tarafından alınacak karar ve uygulanacak yaptırımlara uyacağımızı kabul ve taahhüt ederim/ederiz.

8.2.1*	Adı Soyadı: [xxxxxx]
8.2.2	Tarih (gün/ay/yıl): [xxxxxx]
8.2.3	<p style="text-align: center;">X</p> <p style="text-align: center;">Araştırma/Proje Başvuru Sahibi</p> <p>İmza:</p>

* Başvuru sahibi (koordinatör/sorumlu araştırmacı) Formun etik kurula teslim edilecek ıslak nüshalı olan kısmının her bir sayfası paraflanacak, son sayfa imzalanacaktır. Digital alan form ise ilgili alana digital imza yerleştirilerek kurula iletilmelidir. Yukarıdaki (7. Başlık) belgelerden gerekli olanlar eke konulmalıdır. (Tez projelerinde başvuru sahibi, danışman öğretim üyesi olmalıdır.)

Etik Kurul Başvurusu konusunda dikkat edilmesi gereken hususlar

(Bu belge bilgilendirme amaçlıdır ve başvuru sırasında etik kurula iletilmesi gerekmez)

- Akdeniz Üniversitesi öğrenci ve çalışanları tarafından yürütülen ve insan katılımcılardan klinik dışı bilgi toplamayı gerektiren araştırmalar için bu başvuru formunun yanı sıra diğer gerekli belgelerle Akdeniz Üniversitesi Etik Kuruluna başvurulur. Akdeniz Üniversitesi Etik Kurulu başvuruyu “Yükseköğretim Kurulu Başkanlığı Etik Kurul Yönergesi” genel kapsamında değerlendirir.
- Araştırmacı araştırmada kullanılacak veri toplama araçlarını başvuru formu ile birlikte Etik kurul sekreterliğine iletmelidir (Niteliksel bir çalışma ise çalışmada kullanılacak soru örnekleri eklenmelidir)
- Çalışma kapsamında katılımcılara verilecek Onam formu (gerekliyse veli onay formu) ekte verilmelidir.
- Araştırmacılar, kullanacakları tüm materyalleri (ölçek, demografik form vb.) eksiksiz olarak Akdeniz Üniversitesi Etik Kurula iletmelidir.
- Proje onay belgesindeki (imza sayfası) araştırmacı tarafından eksiksiz olarak doldurulmalı ve imzalanmalıdır.
- Formda belirtmeniz istenen çalışmanın başlama ve bitiş tarihleri, veri toplama sürecinin başlama ve bitiş tarihlerini kastetmektedir ve çalışmanız etik kurul onayı almadan önce başlayamaz.
- Bir danışman gözetiminde gerçekleşen çalışmalarda danışmanın imzası alınarak iletilmelidir.
- Etik kurula doğrudan başvuru yapan kişinin ismi ilk sıraya yazılmalıdır.
- Etik kurul başvuru formu el yazısıyla doldurulamaz.
- Etik kurul başvuru formunda istenen bilgilerin yazılmamış olması ya da bazı bölümlerin çıkarılmış olması, başvurunuzun değerlendirmeye alınmamasına sebep olacaktır.
- Etik kurul başvuru formunun kurulumuza mutlaka 1(Bir) nüsha halinde teslim edilmesi gerekmektedir. Ayrıca başvuru formu ve ekleri orijinal form word dosyası olarak etik@akdeniz.edu.tr e-posta adresine göndermeyi unutmayınız.



J.	Gönüllülere/Katılımcılara yapılacak ödemeler		
J.1	Gönüllülerin/ Katılımcıların masraflarının geri ödenmesi şeklinde ödemeler	Var <input type="checkbox"/>	Yok <input checked="" type="checkbox"/>
J.1.1	Var ise; (Ulaşım ve hafif öğle yemeği gibi) çalışma boyunca gönüllüye/ katılımcıya ödenmesi planlanan maksimum ödeme miktarını belirtiniz.	Metin girmek için buraya tıklayın veya dokununuz.	
J.2	Gönüllülerin masraflarının geri ödenmesi şeklindeki ödemeler araştırma toplam bütçesinden karşılanacaktır.	Evet <input type="checkbox"/>	Hayır <input checked="" type="checkbox"/>
K.1	Diğer ödemeler	Var <input type="checkbox"/>	Yok <input checked="" type="checkbox"/>
K.1.1	Varsa, belirtiniz.	Metin girmek için buraya tıklayın veya dokununuz.	
L.	Araştırmanın toplam bütçesini belirtiniz.		
M.	Gelirlerin kaynağı		
M.1	Araştırmacı	<input type="checkbox"/>	
M.1.1	Belirtiniz.	Metin girmek için buraya tıklayın veya dokununuz.	
M.2	Destekleyici	<input type="checkbox"/>	
M.2.1	Belirtiniz.	Metin girmek için buraya tıklayın veya dokununuz.	
M.3	Araştırma fonları	<input type="checkbox"/>	
M.3.1	Belirtiniz.	Metin girmek için buraya tıklayın veya dokununuz.	
M.4	Kurum genel bütçesi	<input type="checkbox"/>	
M.4.1	Belirtiniz.	Metin girmek için buraya tıklayın veya dokununuz.	
M.5	Diğer kaynakları	<input type="checkbox"/>	
M.5.1	Belirtiniz.	Metin girmek için buraya tıklayın veya dokununuz.	

Araştırma nedeni ile yapılacak her tür harcamanın kamuya ait fon ve bütçelerden veya özel sigortalardan karşılanmayacağını veya kişiye ödettirilmeyeceğini, projeyi destekleyen kişi veya kuruluş tarafından ödeneceğini taahhüt ederim.

Araştırmacının Unvanı /Adı / Soyadı	XXXXXXXXXX
Açık adresi	XXXXXXXXXX
Telefon numarası	XXXXXXXXXX
Faks	XXXXXXXXXX
E-posta	XXXXXXXXXX
Tarih (gün, ay, yıl olarak belirtiniz.)	XXXXXXXXXX



İmza ***	<p>X</p> <hr/> <p>Araştırmacı</p>
Destekleyicinin Unvanı /adı / soyadı	Metin girmek için buraya tıklayın veya dokununuz.
Açık adresi	Metin girmek için buraya tıklayın veya dokununuz.
Telefon numarası	Metin girmek için buraya tıklayın veya dokununuz.
Faks	Metin girmek için buraya tıklayın veya dokununuz.
E-posta	Metin girmek için buraya tıklayın veya dokununuz.
Tarih (gün, ay, yıl olarak belirtiniz.)	Tarih girmek için tıklayın veya dokununuz.
İmza ****	<p>X</p> <hr/> <p>Destek Veren</p>

*** X ile gösterilen yerler digital olarak ve ıslak imzalı şekilde imzalanmalıdır. Digital imzalı olan EBYS üzerinden Araştırma ve Yayın Etik Kurulu Sekreterliğine iletilmelidir

**** X ile gösterilen yerler digital olarak ve ıslak imzalı şekilde imzalanmalıdır. Digital imzalı olan EBYS üzerinden Araştırma ve Yayın Etik Kurulu Sekreterliğine iletilmelidir

Adı Soyadı ve Unvanı	Metin girmek için buraya tıklayın veya dokununuz.
Araştırma-Projedeki Görevi	Metin girmek için buraya tıklayın veya dokununuz.
Katkı Oranı	Metin girmek için buraya tıklayın veya dokununuz.
Projedeki Sorumluluğu	Metin girmek için buraya tıklayın veya dokununuz.
İMZA	

Adı Soyadı ve Unvanı	Metin girmek için buraya tıklayın veya dokununuz.
Araştırma-Projedeki Görevi	Metin girmek için buraya tıklayın veya dokununuz.
Katkı Oranı	Metin girmek için buraya tıklayın veya dokununuz.
Araştırmadaki/Projedeki Sorumluluğu	Metin girmek için buraya tıklayın veya dokununuz.
İMZA	

Adı Soyadı ve Unvanı	Metin girmek için buraya tıklayın veya dokununuz.
Araştırma-Projedeki Görevi	Metin girmek için buraya tıklayın veya dokununuz.
Katkı Oranı	Metin girmek için buraya tıklayın veya dokununuz.
Araştırmadaki/Projedeki Sorumluluğu	Metin girmek için buraya tıklayın veya dokununuz.
İMZA	

Adı Soyadı ve Unvanı	Metin girmek için buraya tıklayın veya dokununuz.
Araştırma-Projedeki Görevi	Metin girmek için buraya tıklayın veya dokununuz.
Katkı Oranı	Metin girmek için buraya tıklayın veya dokununuz.
Araştırmadaki/Projedeki Sorumluluğu	Metin girmek için buraya tıklayın veya dokununuz.
İMZA	

Katılımcı / Gönüllünün Protokol Numarası:

Etik Kurul Sekreterliğince Verilecek Numara

1) Araştırmayla İlgili Bilgiler:

a-Araştırmanın Adı	XXXXXXXXXX
b-Araştırmanın İçeriği:	XXXXXXXXXX
c-Araştırmanın Nedeni:	ÖRNEKTİR!! Belirtilen kavramlara yönelik bilişsel yapıların kelime ilişkilendirme testi yöntemiyle ortaya konması
d-Araştırmanın Türü	Tez Çalışması <input type="checkbox"/> Bilimsel Araştırma <input checked="" type="checkbox"/> Diğer Metin girmek için buraya tıklayın veya dokununuz.
e-Araştırmanın Öngörülen Süresi:	xxx
f-Araştırmaya Katılması Beklenen Katılımcı/Gönüllü Sayısı:	xxx
g-Araştırmada İzlenecek Deneysel İşlemler:	Metin girmek için buraya tıklayın veya dokununuz.

2.Gönüllünün/Katılımcının Uygulama Sırasında Karşılaşabileceği Riskler ve Rahatsızlıklar:

Yukarıda açıklanan araştırma sırasında uygulanacak olan işlemlerin bana aşağıda belirtilen riskleri ve rahatsızlıkları getirebileceğinin bilincindeyim.

Adı Soyadı: Metin girmek için buraya tıklayın veya dokununuz.

İmza:

3.Gönüllüler/Katılımcılar İçin Araştırmadan Beklenen Yarar:

XXXXXXXXXX

4. Araştırma Konusundaki Soruların Cevaplandırılması:

Araştırmanın yürütülmesi sırasında olası yan etkiler, riskler ve zararlar ile haklarım konusunda bilgi almak için aşağıda belirtilen kişiyle bağlantı kurmam yeterli olacaktır.

Adı- Soyadı:	XXXXXXXXXX
Telefon:	XXXXXXXXXX

5. Zararların Karşılanması:

Bu çalışmaya katıldığım için zarar göreceğim olursam, gerekli olan tıbbi bakımın sorumlu araştırmacı tarafından yerine getirileceği, uygulanan işleme bağlı olarak gelişebilecek her tür hasara (sakatlanma ve ölüm dahil) karşı güvencede olduğum, masraflarımın XXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXXXX tarafından karşılanacağı bana bildirildi.

6. Araştırma Giderleri:

Araştırma kapsamındaki bütün işlemler için benden ya da bağlı olduğum sosyal güvenlik kuruluşundan hiçbir ücret istenmeyecektir.

7. Gönüllülük, Çalışmayı Reddetme ve Çalışmadan Çekilme Hakkı, Çalışmadan Çıkarılma:

- Araştırmaya hiçbir baskı ve zorlama altında olmaksızın gönüllü olarak katılıyorum.
- Araştırmaya katılmayı reddetme hakkına sahip olduğum bana bildirildi.
- Sorumlu araştırmacıya haber vermek kaydıyla, hiçbir gerekçe göstermeksizin istediğim anda bu çalışmadan çekilebileceğimin bilincindeyim.
- Çalışmanın yürütücüsü olan araştırmacı ya da destekleyen kuruluş, çalışma programının gereklerini yerine getirmedeki ihmali nedeniyle ya da araştırma prosedürüne bağlı olarak onayımı almadan beni çalışma kapsamından çıkarabilir.

8. Gizlilik:

Çalışma süresince tutulan bütün kayıtlar ve dosya bilgileri gerektiğinde, Metin girmek için buraya tıklayın

veya dokunun. firması ve yöneticilerine ulaştırılacaktır. Bu çalışmadan elde edilen bilgiler, verilere gereksinimi olan öteki ülkelerin hükümetlerine ve ilgili birimlerine iletilebilir. Çalışmanın sonuçları bilimsel toplantılar ya da yayınlarda sunulabilir. Ancak, bu tür durumlarda kimliğim kesin olarak gizli tutulacaktır.

9. Çalışmaya Katılma Onayı:

Yukarıda yer alan ve araştırmadan önce gönüllüye / katılımcıya verilmesi gereken bilgileri gösteren Aydınlatılmış Onam Formu adlı metni kendi anadilimde okudum ya da bana okunmasını sağladım. Bu bilgilerin içeriği ve anlamı, yazılı ve sözlü olarak açıklandı. Aklıma gelen bütün soruları sorma olanağı tanındı ve sorularıma doyurucu cevaplar aldım. Çalışmaya katılmadığım ya da katıldıktan sonra çekildiğim durumda, hiçbir yasal hakkımdan vazgeçmiş olmayacağım. Bu koşullarla, söz konusu araştırmaya hiçbir baskı ve zorlama olmaksızın gönüllü olarak katılmayı kabul ediyorum.

Bu metnin imzalı bir kopyasını aldım.

10. Gönüllünün / katılımcının

Adı- Soyadı	Metin girmek için buraya tıklayın veya dokunun.
Yaş	Metin girmek için buraya tıklayın veya dokunun.
Cinsiyet	Bir öge seçin.
İmzası:	
Adresi (varsa telefon ve/veya fax numarası):	Metin girmek için buraya tıklayın veya dokunun.
Tarih:	Tarih girmek için tıklayın veya dokunun.

11. Velayet ya da vesayet altında bulunanlar için;**Veli ya da Vasinin**

Adı- Soyadı	Metin girmek için buraya tıklayın veya dokunun.
Yaş	Metin girmek için buraya tıklayın veya dokunun.
Varsa Özel Velayet Belgesinin Türü	Metin girmek için buraya tıklayın veya dokunun.
Cinsiyet	Bir öge seçin.
İmzası:	
Adresi (varsa telefon ve/veya fax numarası):	Metin girmek için buraya tıklayın veya dokunun.
Tarih:	Tarih girmek için tıklayın veya dokunun.

12. Açıklamaları Yapan Araştırmacının

Adı- Soyadı	XXXXXXXXXX
Görevi	XXXXXXXXXX
İmzası:	
Adresi (varsa telefon ve/veya fax numarası):	XXXXXXXXXX
Tarih:	XXXXXXXXXX

Onam alma işlemine başından sonuna kadar tanıklık eden kuruluş görevlisinin

Adı- Soyadı	Metin girmek için buraya tıklayın veya dokunun.
Görevi	Metin girmek için buraya tıklayın veya dokunun.
İmzası:	
Adresi	Metin girmek için buraya tıklayın veya dokunun.



(varsa telefon ve/veya fax numarası):	
Tarih:	Tarih girmek için tıklayın veya dokununuz.

1	Güncel form kullanılmıştır	<input checked="" type="checkbox"/>
2	Form bilgisayarda doldurularak çıktı alınmıştır (El yazısıyla doldurma kabul edilmemektedir)	<input checked="" type="checkbox"/>
3	Sorumlu araştırmacı belirtilen kurallara uygundur (Tez ise Danışman, değilse Öğretim Üyesi / Görevlisi olması gerekir, TÜBİTAK Hızlı destek programı ise özellikle belirtilmelidir)	<input checked="" type="checkbox"/>
4	Veri Toplama tarihinin başlangıcı, Komisyonun planlanan ilk toplantı tarihinden sonradır.	<input checked="" type="checkbox"/>
5	Gönüllü Katılım İzin Formu eklenmiştir (Form No:07)	<input checked="" type="checkbox"/>
6	Varsa Anket / Ölçek /Mülakat Formları/ Malzemelerin izinleriyle beraber tümü eklenmiştir	<input checked="" type="checkbox"/>
7	Başvuru formunun bütün sayfaları (ölçek, anket vb tüm ekler dahil) sorumlu araştırmacı tarafından imzalanmıştır.	<input checked="" type="checkbox"/>
8	Aydınlatılmış Onam Formu Eklenmiştir (Form 04)	<input checked="" type="checkbox"/>
9	Bütçe Formu Eklenmiştir (Form No 02).	<input checked="" type="checkbox"/>
9	Doldurulmuş Başvuru Formu ve Eklerinin Digital ortamda olanı EBYS üzerinden, ıslak imzalı olanı ise elden teslim edilmiştir.	<input checked="" type="checkbox"/>
10	Lisans Öğrenci Çalışması değildir. (Lisans Tezi-Proje-Ödev)	<input checked="" type="checkbox"/>
11	Araştırma Konusunun Belirlenmesi ve Tasarımı da dahil olmak üzere Görev Alanlar Hak ve Beyan olarak Araştırmacı Beyan Formunda gösterilmiştir. (Form No 03)	<input checked="" type="checkbox"/>

Yukarıdaki listede belirtilen kontroller tarafımdan yapılmış ve kutuların tamamı onaylanmıştır.

Sorumlu Araştırmacının Ad, Soyad: xxxxxxxxxxxx

Tarih:

xxxxxxxxxx

İmza:*

X

Sorumlu Araştırmacı/Yürütücü

* Araştırmadaki/Projedeki Yürütücü tarafından digital olarak imzalanmalı, EBYS üzerinden iletilmelidir. Islak imzalı olan çıktının aslı, Bilimsel Araştırma ve Yayın Etiği Kurulu sekreterliğine elden teslim edilmelidir.

Kayıt Tarihi:

Proje Adı	xxxxxxxxxx
Sorumlu Etik Kurul	ÖRNEKTİR!! Sosyal ve Beşeri Bilimler Etik Kurulu
PROTOKOL NO	Metin girmek için buraya tıklayın veya dokununuz.
Sorumlu Araştırmacı:	xxxxxxxxxx
Değerlendirme Tarihi:	Tarih girmek için tıklayın veya dokununuz.
DEĞERLENDİRME	
Uygun	<input type="checkbox"/>
Düzeltilme gereklidir	<input type="checkbox"/>
Eksiklikleri Var	Formlarda eksiklikler var <input type="checkbox"/>
	Kullanılacağı belirtilen anketler / ölçekler / gözlem formları vb. eklenmemiş. <input type="checkbox"/>
	Etik sorun olabilecek sorular, maddeler ya da prosedürler bulunmaktadır: <input type="checkbox"/>
Açıklama:	Diğer:Metin girmek için buraya tıklayın veya dokununuz.
Karar	Ekte sunulan tüm dokümanlarıyla başvuruyu değerlendirdim ve başvurunun ilgili mevzuat ve yönergelere uygun olduğunu tespit ettim. Uygun olarak (olumlu) değerlendirilmek üzere kurula alınabilir. Kabul <input type="checkbox"/>
	Yapılan değerlendirmeler açısından projede ilgili mevzuat ve yönergeler açısından etik sorunları olduğundan projenin uygun olmadığı(olumsuz) kanaatindeyim. Red <input type="checkbox"/>
Gerekçe	Metin girmek için buraya tıklayın veya dokununuz.

Raportör Ad-Soyad Metin girmek için buraya tıklayın veya dokununuz.

X

Etik Kurul Üyesi

İmza

NOT!!!

- Kullanacađınız ölçeđi/anketi formlarla birlikte bařvurunuzda eklemeyi unutmayınız. Hazır ölçek kullanıyorsanız ölçek sahibinin de iznini eklemeniz gerekmektedir.
- Formlarınızı EBYS'den oluřturacađınız üstyazınıza tarayarak deđil de bilgisayardan doldurmuř olduđunuz WordDosyası (docx.) olarak ekleyiniz.
- Bařvurunuzdan sonra doldurduđunuz formların word halini mail atmayı unutmayınız.
- Formların çıktıısını alıp imzaladıktan sonra Kurula elden teslim etmeniz gerekmektedir.
- Formların Word halinde (Kurula imzalı nüshalarını elden teslim edeceđiniz için) imza zorunlu deđildir.
- Kararlar toplantısının hemen ardından EBYS üzerinden bařvurucuya bildirilmektedir.